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والتر نبست، اسماعیل توافق کرد
یک امضا تا معرفی کارتال در 

پرسپولیس!

استانبول ترکیه محل مذاکره مدیران و همراهان 
باشگاه پرسپولیس با سه سرمربی بوده است.

به گزارش ورزش سه، بعد از مذاکرات طولانی و 
فرسایشی باشگاه پرسپولیس با گزینه های مختلف، 
نزدیک  قرارداد  امضای  نهایی  مراحل  به  قرمزها 
شدند و در تلاش هستند که در ساعات باقیمانده 
امروز، سرمربی جدید خود را رونمایی کنند و به 
صورت رسمی سرنوشت نیمکت خود را رقم بزنند 
و حالا یک نام بیشتر از سایرین به گوش می رسد: 

اسماعیل کارتال.
اسماعیل کارتال سرمربی فصل گذشته فنرباغچه 
است که بعد از فراز و فرود بسیار، با تیم زرد و آبی 
استانبول موفق شد تیمی سریع و تهاجمی را بسازد 
که باوجود از دست رفتن قهرمانی، رضایت کامل 
هواداران فنرباغچه را جلب کرد. این تیم در طول 
فصل 99 گل به ثمر رساند و با 99 امتیاز، پایین تر 
قهرمانی،  نایب  علی رغم  و  ایستاد  گالاتاسارای  از 
تشویق طرفداران را متوجه خود کرد. البته توافق 
پرسپولیس با او در حالی است که قرمزها اولویت 
اصلی خود را روی والتر ماتزاری قرار دادند اما به 
نظر می رسد سومین دور مذاکرات پرسپولیس با 
سرمربی مشهور ایتالیایی هم شکست خورده و او 
با امضای قرارداد موافقت نکرده است. ماتزاری که 
در دور قبلی مذاکرات اعلام کرد که از ابتدای فصل 
هدایت پرسپولیس را قبول می کند و حاضر نیست 
که در نیم فصل به پرسپولیس بیاید، در آخرین 
دور مذاکرات نیز در نهایت همین موضوع را مطرح 
کرد. ماتزاری با هیئت همراه پرشمار راهی ترکیه 
شد تا مذاکرات خود با پرسپولیس را انجام دهد. 
باشگاه پرسپولیس با رقم وسوسه برانگیزی توانست 
این سرمربی را به استانبول بکشاند و تیم حقوقی او 
نیز ابعاد مختلف قرارداد را مورد بررسی قرار داد تا 
احتمال توافق با این سرمربی بالا بگیرد اما او بدون 
آنکه پیشنهاد پرسپولیس را رسما رد کند، از امضای 
قرارداد اجتناب کرد. حالا پرسپولیس که به توافق 
نهایی با اسماعیل کارتال رسیده، احتمالا ساعاتی 
منتظر ماتزاری خواهد نشست و سپس اسماعیل 
معرفی  پرسپولیس  سرمربی  عنوان  به  را  کارتال 
خواهد کرد. این خبری است که رسانه های ترکیه 
پرداخته اند و خروجی وبسایت  به آن  نیز کم کم 
کارتال  اسماعیل  و  پرسپولیس  توافق  به  را  خود 
اختصاص داده اند. به نظر می رسد معادله سرمربی 
پرسپولیس بعد از یک ماه و یک هفته به نتیجه 
رسیده و هواداران این تیم برای دیدار با تراکتور، 
سرمربی جدید خود را خواهند داشت. یک خبرنگار 
ترکیه اعلام کرده که کارتال فردا برای برعهده گرفتن 

هدایت پرسپولیس راهی ایران خواهد شد.

بلانکو از استقلال جدا شد

گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی، پس از جلسه 
با مدیران استقلال جهت جدایی از جمع آبی پوشان 

پایتخت به توافق رسید و از این تیم جدا شد.
داشتن  علی رغم  بلانکو  ایرنا،  گزارش  به 
شهریور   9 تاریخ  در  پرسپولیس  از  پیشنهاداتی 
۱۴۰۲ به طور رسمی به استقلال پیوست و به اولین 

بازیکن آرژانتینی تاریخ استقلال تبدیل شد.
البته روند ثبت قرارداد این بازیکن حدود ۲ ماه 
به دلیل سقف قراردادها طول کشید اما سرانجام 
توانست اولین بازی خود را با پیراهن استقلال در 

مقابل آلومینیوم اراک انجام دهد.
باشگاه استقلال از بلانکو بابت تلاش هایش در 
تیم تشکر  این  نیم حضور در  و  طول یک فصل 
می کند و برای او در ادامه دوران فوتبالی اش آرزوی 

موفقیت دارد.

واکنش کارگروه VAR به تغییر 
تصاویر برای بازبینی صحنه

دبیر کارگروه داور ویدئویی فدراسیون فوتبال 
نسبت به تغییر صحنه های بازی برای بازبینی 

توسط داور وسط واکنش نشان داد.
به گزارش خبرنگار مهر، اشتباه وحید زمانی 
داور بازی ذوب آهن اصفهان و پرسپولیس در 
هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال کشور باعث شد 
تا این دیدار با تساوی بدون گل به پایان برسد 
و خطای پنالتی برای ذوب آهن اعلام نشود تا 
داور  در خصوص چشم پوشی  زیادی  شایعات 

مسابقه در این خصوص مطرح شود.
پرسپولیس  بازیکن  خطای  حالی  در  زمانی 
داور  که  ندانست  پنالتی  را  آهن  ذوب  روی 
VAR خواستار بازبینی صحنه از صفحه مانیتور 
شد اما باز هم داور وسط هیچ خطایی از سوی 
مدافع پرسپولیس تشخیص نداد تا شائبه عدم 
به تصویر کشیده شدن این صحنه در صفحه 

مانیتورینگ مطرح شود.
با  با خبرنگار مهر،  محسن حکیم در گفتگو 
هنگام   VAR تصاویر  تغییر  احتمال  به  اشاره 
نمایش به داور وسط مسابقه گفت: اصلاً چنین 
چیزی امکان ندارد. تمام تصاویر نه تنها برای 
داور پخش می شود بلکه برای مخاطب تلویزیونی 

نیز به نمایش گذاشته می شود.
احتمال  درباره  ویدئویی  داور  کارگروه  دبیر 
اینکه صحنه ای دیگر برای داور بر خلاف آنچه 
یادآور  تلویزیون دیده می شود پخش شود  در 
شد: تمام تصاویر به هم وصل هستند. امکان 
اینکه چنین تصاویری را داور از اتاق VAR نبیند 
وجود هم ندارد. درباره بازی پرسپولیس و ذوب 
آهن نیز خودم به عنوان تکنسین حضور داشتم و 
تمامی تصاویر به طور کاملاً واضح در اختیار داور 

وسط قرار گرفت.

پیشنهاد خارجی آقای خاص؛ بنا به 
کشتی بازمی گردد؟

برای  آذربایجان  جمهوری  کشتی  فدراسیون 
تقویت کادر فنی خود به سرمربی سابق تیم ملی 

کشتی فرنگی کشورمان پیشنهاد همکاری داد.
فرنگی  کشتی  ملی  تیم  ایرنا،  گزارش  به 
و  جهانی  رقابت های  در  بنا  محمد  هدایت  با 
کشورمان  برای  ارزشمندی  مدال های  المپیک 
به  فرنگی  کشتی  موفقیت  اوج  آورد.  بدست 
بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن باز می گردد که 
امید  طلای  سه  کسب  با  کشورمان  ملی  تیم 
نورزوی، قاسم رضایی و حمید سوریان، نتایج 

درخشانی کسب کرد.
تیم ملی کشتی فرنگی در بازی های المپیک 
۲۰۱۶ ریو ۲ مدال برنز از سوی سعید عبدولی 
و قاسم رضایی و با هدایت بنا در المپیک توکیو 
نیز یک طلا و یک برنز توسط محمدرضا گرایی و 
محمد هادی ساروی برای کشورمان بدست آورد.
صربستان   ۲۰۲۲ جهانی  پیکارهای  از  پس 
محمد بنا از تیم ملی خداحافظی کرد و حسن 

رنگرز جانشین وی شد.
این استعفا پایان کار آقای خاص نبود بلکه در 
ماموریت جدید برای احیای کشتی فرنگی تهران 
و توابع وارد میدان شد و به عنوان مدیرفنی به 
کارش ادامه داد اما پس از یک سال به دلیل 
نیز  سمت  این  از  خانوادگی  مشکلات  برخی 

استعفا داد.
اردیبهشت ۱۴۰۲ علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی در حکمی محمد بنا را به  عنوان مشاور 
فدراسیون کشتی منصوب  امور  در  عالی خود 

کرد.
سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان 
به  تازگی پیشنهادی از سوی فدراسیون کشتی 
جمهوری آذربایجان برای هدایت تیم ملی این 
کشور تا پایان المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس دریافت 
کرده است، اما هنوز در خصوص این موضوع 

پاسخ قطعی را نداده است.
جمشید خیرآبادی مربی اسبق تیم ملی کشتی 
تیم  ریو، سرمربیگری  المپیک ۲۰۱۶  در  فرنگی 

جمهوری آذربایجان را برعهده داشت.

تیم فوتبال استقلال تهران پس از نتایج ضعیفی که 
در نیم فصل اول کسب کرد امیدوار بود بتواند با آغاز 
نیم فصل دوم و بازی در ورزشگاه آزادی بتواند شرایط 
متفاوتی را رقم بزند اما در همین گام اول برابر شمس 
آذر با نتیجه یک بر صفر مغلوب شد تا نگرانی هواداران 

این تیم تشدید بشود.
فوتبال  کارشناس  نوری،  محمد  مهر،  گزارش  به 
و پیشکسوت سابق تیم استقلال تهران، در گفتگو با 

خبرنگار مهر، به بررسی شرایط استقلال پرداخت.
این پیشکسوت فوتبال درباره وضعیت آبی پوشان در 
نیم فصل دوم گفت: نیم فصل دوم شرایط خاص خود 
را دارد. تیم ها جا افتاده اند و خبر خوب تا پیش از دیدار 
برابر شمس آذر این بود که در ورزشگاه آزادی قرار است 
بازی انجام بشود و می توانست یک امتیاز بزرگ برای 
استقلال باشد که با حضور و تشویق هواداران، ۳ امتیاز 
را بگیرد. استقلال در نیم فصل دوم محکوم به برد است 
و جایگاه خوبی در جدول ندارد و اگر باز هم امتیاز از 

دست بدهد شرایط بدی در پایان فصل رقم می خورد.
برابر شمس آذر برنامه نداشتیم

نوری در خصوص دیدابر برابر شمس آذر گفت: در 
بازی برابر شمس آذر، برنامه ای نداشتیم و نمی توانیم 
راجع به مسائل فنی صحبت کنیم و موقعیتی خلق 
نکردیم و خط دفاعی به راحتی به مهاجم حریف فرصت 

داد که به دروازه برسد.
اختلاف باید درون خانواده حل بشود

خصوص  در  حواشی  برخی  گذشته  روزهای  در 
رامین رضاییان و سیدحسین حسینی  درگیری میان 
هم موجب نگرانی هواداران شده بود. محمد نوری در 
خصوص این مساله گفت: خوشبختانه این دو نفر با 
هم آشتی کردند و مشکل برطرف شد. اختلاف در همه 
جا و هر تیمی وجود دارد اما من از این مساله ناراحتم 
که این اخبار مربوط به حواشی به بیرون درز می کند. 
باید در داخل خانواده برطرف بشود و نباید  اختلاف 

شاهد چنین مسائلی باشیم.
هواداران استقلال مظلوم واقع شدند

وی گفت: احساس می کنم این هواداران مظلوم واقع 
شده اند و بازیکن ها باید با تعصب بیشتری کار کنند. 
البته مشکلات در استقلال زیاد است و بخشی از این 
مساله هم ناشی از حواشی فصل گذشته و کادر فنی 
قبلی است. دست آقای موسیمانه خالی است و در 

همین بازی با شمس آذر دو بازیکن مصدوم شدند.
هواداران ناراضی هستند

وی ادامه داد: نبود بازیکن یا مصدومیت نمی تواند 
توجیهی برای باخت باشد. استقلال شرایط خوبی ندارد 
هستند.  ناراضی  هواداران  کند.  نمی  بازی  خوب  و 
استقلال نیاز به جذب وینگر و بازی ساز دارد که شرایط 
بهتری پیدا کند. در خط دفاعی هم مشکلات زیادی 
وجود دارد. وقتی یک تیم با دلالی بسته شود شاهد 
چنین تیمی خواهیم بود که بازدهی ندارد و نمی تواند 

خواسته هواداران را برطرف کند.

موسیمانه باید محکم تر رفتار می کرد
وی به عملکرد پیتسو موسیمانه اشاره کرد و گفت: 
سو،  یک  از  اما  دارد.  کمک  به  نیاز  موسیمانه  آقای 
باید رفتار محکم تری از خود به نمایش می گذاشت. 
به قول  و  نباید ۸ روز تعطیل می شد  تیم  تمرینات 
معروف، بازیکن باید بیشتر شلاق بخورد تا بتواند به 
ما  بازیکنان  برای  استراحت  برگردد.  آل  ایده  شرایط 
موسیمانه  آقای  الان دست  تا  نیست.  چندان خوب 
خالی بوده است اما باید بازیکنان مورد نظرش را جذب 

کند و عیارش را در نیم فصل دوم نشان بدهد.
درب های خروج به روی موسیمانه

اولین  ادامه داد: استقلال در  پیشکسوت استقلال 
آقای  شد.  ظاهر  ضعیف  خیلی  آذر  شمس  با  بازی 
با  استقلال  ندارد. هواداران  زیادی  موسیمانه فرصت 
توجه به این شرایط، خیلی صبور نیستند و لازم است 
موسیمانه تلاش و همت بیشتری از خود نشان بدهد 
و بازیکنان را از نظر فنی و روحی و روانی آماده کند که 
در بازی بعدی برنده شود ولی در غیر این صورت ممکن 

است رو به درهای خروجی قرار بگیرد.
این کارشناس در واکنش به برخی انتقادات گفت: 
برخی انتقاداتی هم که به تیم می شود دور از انصاف 
بود چون زمان زیادی در اختیار نداشت و باید به او 

کمک کنیم. اما وقتی بازیکنان جدید اضافه بشوند و باز 
هم نتواند نتیجه بگیرد باید از تیم خداحافظی کند. ما و 
هواداران از او حمایت کردیم اما وقتی تیم لطمه بخورد 

قابل پذیرش نیست.
تجدید نظر در خصوص عضو هیئت مدیره

وی در ارتباط با تغییرات مدیریتی در باشگاه گفت: 
آقای نظری جویباری از استقلالی های دوآتشه است 
هم  تاجرنیا  آقای  است.  بوده  باشگاه  در  هم  قبلاً  و 
اما  استقلالی است و می توانند به تیم کمک کنند. 
هوادار می خواهد مدیرعامل با قدرت ظاهر بشود و یار 
خوب جذب کند و از آنجا که آقای جویباری قبلاً هم در 
بدنه استقلال بوده امیدوارم بتواند رضایت هواداران را 

جلب کند و گام های مثبتی بردارد.
باید  و  باشگاه است  داد: هوادار سرمایه  ادامه  وی 
خصوص  در  اما  بشود.  انجام  خواهد  می  که  آنچه 
هیات مدیره، همچنان مخالف حضور آقای بابایی در 
تیم هستم. با توجه به رزومه و شرایطی که قبلاً برای 
استقلال به وجود آورده و حاشیه سازی می کردند فکر 
می کنم حضور ایشان مثمر ثمر نیست و نمی تواند 
در  شریعتمداری  آقای  امیدوارم  کند.  کمک  تیم  به 
خصوص این تصمیم تجدید نظر کند و گزینه بهتری در 

این موقعیت قرار بگیرد.

برابر ملوان محکوم به برد هستیم
استقلال  بعدی  دیدار  نوری در خصوص  محمد 
برابر ملوان گفت: ملوان تیم خوبی است و بازیکنان 
باانگیزه و سرباز را در اختیار دارد. البته در بازی با 
گل گهر دو بازیکن کلیدی خودش را از دست داد 
اما به هر حال، بازی در انزلی همیشه سخت است 
و در خانه بازی می کند. اما چه با یار و چه بی یار، 
محکوم به برد هستیم و هیچ توجیهی برای هواداران 
وجود ندارد که باز هم امتیاز از دست بدهند. برای 
ما استقلال از هر چیزی مهم تر است و امیدوارم تا 
شنبه بازیکنان آماده بازی بشوند. ما تا الان حمایت 
کردیم اما اگر به اسم و اعتبار استقلال لطمه وارد 

شود قابل قبول نیست.
بهمن سخت استقلال

وی در پایان گفت: استقلال بهمن سختی را در پیش 
دارد و بازی ها بسیار فشرده می شود و باید در سه 
جبهه رقابت کند. جام حذفی اهمیت بسیار زیادی برای 
کسب سهمیه دارد. در لیگ نخبگان آسیا باید بتوانیم 
به مرحله بعد صعود کنیم و در لیگ برتر هم باید از این 
شرایط جدول فاصله بگیریم. موسیمانه کار سختی دارد 
و امیدوارم موفق باشد. موفقیت موسیمانه موفقیت 

استقلال است.

کارشناس فوتبال معتقد است که پرسپولیس مشکلات اساسی دارد 
که همین موارد به این تیم اجازه نداده تا در لیگ برتر موفق باشد.

به گزارش مهر، تیم های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن در هفته 
شانزدهم رقابت های لیگ برتر روز سه شنبه دوم بهمن و در ورزشگاه 
فولادشهر اصفهان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در نهایت با 

تساوی بدون گل خاتمه یافت.
پرسپولیس با کسب تک امتیاز این بازی در جدول رده بندی ۳۰ 
امتیازی شد و با توجه به پیروزی فولاد مقابل نساجی، سرخ ها یک رده 

در جدول سقوط کردند و در رده چهارم ایستادند.
امیرحسین اصلانیان کارشناس فوتبال در گفتگو با خبرنگار مهر در 
رابطه با این بازی اظهار داشت: روز گذشته، مسابقه تیم پرسپولیس در 
مقابل ذوب آهن برگزار شد که با وجود هیجان های اولیه، به یک بازی 
کسل کننده تبدیل شد. تیم ذوب آهن از همان ابتدا با تمرکز بر تراکم 
دفاعی در میانه میدان، عملاً بازی را بسته بود. حتی امید به ضدحمله 
نیز در برنامه آنها به چشم نمی خورد و تنها یک موقعیت جدی در طول 
بازی نصیبشان شد. هدف اصلی ذوب آهن از این بازی، کسب یک 

امتیاز بود که با استراتژی مشخص خود توانستند آن را محقق کنند.
نگاهی به ناکامی پرسپولیس برابر ذوب آهن؛ از تاکتیک های ناکارآمد 

تا جنجال های داوری
پرسپولیس در باد برد پنج گله مقابل هوادار خوابیده بود

او ادامه داد: در مقابل، تیم پرسپولیس که باید از شرایط برتری خود 
به خصوص پس از پیروزی قاطع برابر تیم هوادار استفاده می کرد، 
نتوانست عملکرد قابل قبولی ارائه دهد. این نکته پیش بینی شده بود 
که نباید در باد پیروزی پنج گله مقابل هوادار خوابید، چرا که آن بازی 
از نظر فنی وضعیت متفاوتی داشت. در بازی با ذوب آهن نیز، با 
وجود اینکه تیم پرسپولیس ۶۰ دقیقه با یک بازیکن بیشتر بازی کرد و 

۱۰ دقیقه وقت اضافه نیز داشت، برنامه ای منسجم و مشخص از سوی 
این تیم دیده نشد. پیشکسوت پرسپولیس خاطرنشان کرد: کریم باقری 
)سرمربی موقت پرسپولیس(، سعی کرد با تعویض های درست مانند 
آوردن بازیکنان بلندقد برای استفاده از ضربات سر، به تغییر نتیجه 
بازی کمک کند. اما این تلاش ها نیز نتیجه بخش نبود. بازیکنانی نظیر 
احمدزاده که در گذشته عملکرد بهتری داشتند، به دلیل افزایش سن 
و کاهش هماهنگی عضلات، نتوانستند در موقعیت های حساس موفق 
عمل کنند. به عنوان مثال، ضربه محکم او در شش قدم به جای ورود 
به دروازه، به تیرک برخورد کرد. همچنین، بازیکن جوانی که فرصت 
خوبی داشت، با کمی بی تجربگی و تأخیر در تصمیم گیری، نتوانست 

توپ را به گل تبدیل کند.
مشکل اساسی پرسپولیس در لیگ برتر

او افزود: مشکل اساسی پرسپولیس در این زمان، عدم هماهنگی و 
ناهماهنگی در ترکیب تیم است. این تیم نیاز به بازسازی و پوست اندازی 
دارد. با توجه به قدرت سپاهان و تراکتور در لیگ و ابزارهایی که آنها 
در اختیار دارند، به نظر می رسد تمرکز پرسپولیس باید روی جام حذفی 
باشد. این رقابت، فرصتی است که می تواند با برنامه ریزی مناسب به 

موفقیت دست یابد، هرچند رقابت در این جام نیز ساده نخواهد بود.
پیش روی  بازی  دو  آسیایی،  سطح  در  کرد:  خاطرنشان  اصلانیان 
پرسپولیس باید به عنوان دیدارهای تدارکاتی برای آماده سازی تیم در 
نظر گرفته شود. همچنین، وضعیت ناپسند اخلاقی در فوتبال ایران، 
از جمله پرداخت های هنگفت به بازیکنانی که ارزش واقعی آنها بسیار 
کمتر از قراردادهایشان است، باعث بروز مشکلات متعددی شده است. 
این شرایط، فرصت سوءاستفاده برای دلالان را نیز فراهم کرده است. 
به طور کلی، افزایش مبالغ قراردادها، در کنار مدیریت ضعیف، فضایی 

نامطلوب در فوتبال کشور ایجاد کرده است.

انتخاب چنین گزینه هایی جای بحث دارد
پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با انتخاب سرمربی گفت: در زمینه 
گزینه های  درباره  پروین  علی  اخیر  صحبت های  سرمربی،  انتخاب 
داخلی نظیر مهدی تارتار، محمد ربیعی و ساکت الهامی نیز انتقاداتی 
را برانگیخته است. انتخاب چنین گزینه هایی که ممکن است موجب 
نارضایتی هواداران شود، جای بحث دارد. به عنوان نمونه، رفتارهای 
ناپسند و بی اخلاقی هایی که به یحیی گل محمدی نسبت داده شده، 
نتیجه همین انتخاب ها است. لازم است کمیته اخلاق در این موارد وارد 
عمل شده و برخوردهای جدی تری انجام دهد تا از بروز چنین اتفاقاتی 
جلوگیری شود. محرومیت های جدی برای کسانی که حرمت نیمکت و 

فوتبال را زیر سوال می برند، می تواند درس عبرتی برای دیگران باشد.
داور به شعور مخاطب نباید توهین کند

اصلانیان در خصوص برخورد مرتضی پورعلی گنجی با حمیدرضا 
طاهرخانی که منجر به سرنگونی بازیکن ذوب آهن در محوطه جریمه 
ورزشگاه،  در   VAR سیستم  وجود  با  کرد:  تصریح  شد،  پرسپولیس 
تصمیمات داوری کاملاً بحث برانگیز بودند. به نظر می رسید که اگر 
داوران دقت بیشتری داشتند، بازیکن پرسپولیس به دلیل خطا روی 
بازیکن ذوب آهن باید اخراج مستقیم می شد. همچنین، خطایی که 
روی مهاجم ذوب آهن صورت گرفت، به وضوح یک پنالتی بود. چنین 
اشتباهاتی در داوری به شعور مخاطبان فوتبال بی احترامی است و نیاز 
به برخورد جدی دارد. حتی اگر VAR وجود نداشت، این تصمیمات 
به وضوح اشتباه بودند و داورانی که چنین اشتباهاتی انجام می دهند، 
باید تا پایان فصل از قضاوت محروم شوند. فارغ از اینکه هوادار چه 
تیمی باشید، این تصمیمات نادرست برای هر فرد علاقه مند به فوتبال 
غیرقابل قبول است. به عنوان یک هوادار پرسپولیس، اذعان به این 

اشتباهات داوری امری ضروری است.

یک ماه سخت در انتظار آبی ها

وج برای  »موسیمانه« باز می شود؟ درب خر
یک پیشکسوت فوتبال ضمن اشاره به روزهای سخت استقلال در نیم فصل دوم، بر ضرورت تلاش بیشتر بازیکنان و کادر فنی تاکید کرد و برای کسب نتایج 

نامطلوب در دیدارهای اخیر به پیتسو موسیمانه هشدار داد.

از تاکتیک های ناکارآمد تا جنجال های داورینگاهی به ناکامی پرسپولیس برابر ذوب آهن

در روزهای 
گذشته برخی 

حواشی در 
خصوص 

درگیری میان 
رامین رضاییان 
و سیدحسین 

حسینی هم 
موجب نگرانی 
هواداران شده 

بود

به نظر می رسد ساکت الهامی که در حال حاضر باید او را سرمربی سابق 
الهامی  ندارد.  را  زیادش  حواشی  از  کشیدن  دست  قصد  بنامیم  نساجی 
برخلاف اسمش علاقه ای به سکوت ندارد و کم پیش می آید بدون جنجال و 
درگیری زمین بازی را ترک کند. الهامی یا با هواداران درگیر می شود یا با کادر 
فنی حریف. در آخرین شاهکارش او پس از شکست در اهواز مقابل فولادِ گل 

محمدی، شروع به فحاشی به یحیی و حمید مطهری کرد. 
او برخلاف دفعات قبل الفاظی را به کار برد که حتی نمی توان به آن فکر 
کرد. کلماتی قبیح و توهین آمیز به مقام مقدس مادر؛ از زبان شخصی که 

حاشیه بخشی جدانشدنی از اوست. 
الهامی توسط کمیته انضباطی از حضور در تمام میادین ورزشی و حتی از 
حضور در تمرین تیمش منع شد تا روز گذشته با انتشار یک نامه علاوه بر 
استعفا از هدایت نساجی، از گل محمدی، حدادیان، تاج و ... عذرخواهی 

کند.
الهامی در بخشی از بیانیه اش فشار عصبی وارده روی مربیان و اتفاقات 
بازی را بهانه ای برای به کار بردن آن الفاظ زشت و قبیح دانست. این اولین 
باری نبود که الهامی دست به چنین کاری زده و او بارها و بارها با ایجاد 

درگیری و حواشی فوتبال ایران را وارد حاشیه کرده است.
اتفاقات شرم آور رختکن نساجی

باشگاه نساجی در بهار ۱۴۰۱ تنها دو هفته بعد از قهرمانی جام حذفی، 
ناگهان الهامی را برکنار کرد. نساجی در توضیح این تصمیم نوشت:»الهامی 
پس از دیدار مقابل مس و شکست در این مسابقه، در رختکن اقدام به 
رفتاری نموده  که هرگز در تاریخ باشگاه سابقه نداشته است. مسائلی که ذکر 

مجدد آنها مایه وهن باشگاه بزرگ نساجی و هواداران بی نظیر آن است.«
حمید مطهری پای ثابت درگیری های ساکت

الهامی علاوه بر توهین به گل محمدی، همان  بازی فولاد و نساجی،  در 

الفاظ را برای حمید مطهری دستیار یحیی هم به کار برد. این اولین باری 
نبود که الهامی با مطهری درگیر می شد. سه سال پیش نساجی و هوادار 
پیش از شروع لیگ بیست ودوم در ترکیه اردو زدند و اعضای دو تیم در یک 
هتل مستقر بودند. الهامی که هدایت هوادار را بر عهده داشت، در هتل با 
مطهری سرمربی نساجی درگیر شد و حاضرین در صحنه از کتک کاری آنها 

خبر دادند.
فحاشی به ویسی در شب بقا

فصل پیش نساجی و فولاد در حال سقوط بودند و این دو تیم در حالی در 
آخرین بازی لیگ در قائمشهر به مصاف یکدیگر رفتند که قرمزهای شمالی 
بقای خود را مسجل کرده بودند و فولاد برای ماندن نیاز به برد مقابل نساجی 
داشت. آن بازی را فولاد با تک گل ساسان انصاری پیروز شد و توانست در 
لیگ برتر بماند. پس از سوت پایان بازی ساکت الهامی به سمت عبدالله 
ویسی سرمربی فولاد رفت و شروع به فحاشی کرد. ویسی مدعی شد ساکت 

فحش را به او کشیده است.
درگیری با کادرفنی استقلال

۱۱ آذر ۱۳9۵ و در حاشیه دیدار بین صبای قم و استقلال، ساکت الهامی که 
دستیار صمد مرفاوی بود با محمد خرمگاه دستیار علیرضا منصوریان درگیر 
شد و حتی دعوای آنها به درگیری فیزیکی کشیده شد. همچنین در فینال 
جام حذفی و در دیدار مقابل استقلال در حالی که تیمش ۳-۰ پیش بود، 

درگیری برپا کرد تا بتواند جلو حملات تیم فرهاد مجیدی را بگیرد.
یکبار برای همیشه؛ ساکتش کنید

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال باید با یک تصمیم قاطع، جلو رفتارهای 
الهامی را بگیرد و حتی او را از فوتبال ایران کنار بگذارد. الهامی با اینکه سابقه 
دو قهرمانی در جام حذفی و دو بقا با نساجی در کارنامه فوتبالی اش دارد 
اما رفتارهای عجیب و توهین آمیزش خدشه بزرگی به کارنامه فوتبالی اش 

وارد کرده است. آن هم در روزهایی که کودکان و نوجوانان عاشقانه فوتبال 
را دنبال می کنند و ویدیوی این حواشی از طریق فضای مجازی به دست آنها 
می رسد و ارکان فدراسیون فوتبال باید برای آخرین بار و با یک تصمیم درست 

الهامی را ساکت کنند. 

حکم سکوت برای ساکت
الهامی بزن بهادر فوتبال ایران!

مفقودی
ــران ۵۸۴  ــاک ۲۶۸۹۱ ای ــماره پ ــه ش ــیکلت KTMRC۲00 ب ــور س ــبز وکارت موت ــرگ س ب
وشــماره تنــه N3CJYL۵00PMH۶00۵7 بــه شــماره موتــورN۹3۶3۸0۱۹ متعلــق بــه 

ــد ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــو مفق ــیدامیر حســینی گلک س

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری رانــا تیــپ PLUSTU۵ مــدل ۱۴03 بــه رنــگ مشــکی متالیــک  
بــه شــماره انتظامــی ۶۸۲ی۲۹ ایــران ۴۶ وشــماره موتــور ۱7۲B0۲۴۱0۱۹ به شــماره شاســی 
ــار  ــی مفقــود وازدرجــه اعتب ــه محمــد رضــازاده رودکل ــق ب NAAU0۱HFFRDE۸۶R7۶ متعل

ــاقط میباشد س

مفقودی
ــی  ــماره شاس ــه ش ــس  ب ــی ال ایک ــودرو ۴0۵ ج ــک خ ــن  مال ــک بی ــر نی ــب یاس اینجان
00۸0303۸۹۱  وشــماره موتــور ۲۲۵۲۸000۶۴۴   بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي 
ــورد  ــي در م ــس ادعای ــر ک ــه ه ــذا چنانچ ــوده.ام ل ــور را نم ــناد مذک ــي اس ــت المثن رونوش
ــران  ــرکت ای ــروش ش ــازمان ف ــي س ــر حقوق ــه دفت ــرف ده روز ب ــور دارد ظ ــودروي مذک خ
خــودرو واقــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان 
ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط 

مقــرر اقــدام خواهــد شــد.

مفقودی
ــگ  ــه رن ــدل ۱3۸0  ب ــژو۴0۵ جــی ال ایکــس م ــت خــودروی ســواری پ شناســنامه مالکی
یشــمی متالیــک وشــماره انتظامــی ۹۶۶ص۱۵ ایــران ۵۶ بــه شــماره موتــور ۲۲۵۲۸000۶۴۴
وشــماره شاســی 00۸0303۸۹۱ متعلــق بــه یاســر نیــک بیــن مفقــود وازدرجــه اعتبار ســاقط 

ــد می باش

مفقودی
شناســنامه مالکیــت،کارت ســوخت و کارت خــودروی ســواری پرایــد مــدل ۱3۸۴  بــه رنــگ 
ــماره  ــور 0۱۱۵۸030 وش ــماره موت ــران۴۶ وش ــی ۱۱۸ط۹۸ای ــماره انتظام ــه ش ــکی   ب مش
شاســی S۱۴۱۲۲۸۴۵۱۱۲7۲ متعلــق بــه محمدرضــا ناصــری شکارســرائی مفقــود وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد

مفقودی
ــی  ــگ عناب ــه رن ــدل ۱3۸7 ب ــس م ــی ال ایک ــژو ۴0۵ ج ــواری پ ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب

ــور ۲۲۵۲7۸0۴۱30 ــماره موت ــه ش ــران ۵۶ ب ــی 3۵۹س۲۸ ای ــماره انتظام ــه ش روغنیب
وشــماره شاســی 7۸30۵3۱۴ متعلــق بــه ســالار یوســفی جولنــدان مفقــود وازدرجــه اعتبــار 

ســاقط میباشــد

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت اصیــل بــه رنگ مشــکی مــدل ۱3۸۸  به شــماره انتظامــی ۲3۵۹3 
ایــران ۵7۸ وشــماره موتــور 0۸0۲۸0۹۶۸ بــه شــماره تنــه ۱۲۵E۸۸03۶۸0***NBC متعلق 

بــه بهــزاد ملیحــی جوکنــدان مفقــود وازدرجــه اعتبار ســاقط میباشــد

مفقودی
ــگ:  ــدل: ۱3۸۸ رن ــس آی م ــی ایک ــی ت ــپ: ج ــد تی ــتم: پرای ــواری سیس ــین س کارت ماش
ــه  ــی: S۱۴۱۲۲۸۸3۶0۲۹۲ ب ــماره شاس ــور: 3۱۹0۹۱۸ وش ــماره موت ــه ش ــفید_روغنی ب س
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــران ۱۶_ 73۱ ج ۹۹ مفق ــاک: ای ــماره پ ش

مــی باشــد.
قم

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پرایــد تیــپ: جــی تــی ایکــس آی مــدل: ۱3۸۹ رنــگ: نــوک 
ــه شــماره  ــور: 3۸7۱3۲۴ وشــماره شاســی: S۱۴۱۲۲۸۹۶۹۹۸۱۴ ب ــه شــماره موت مــدادی ب
پــاک: ایــران ۱۶_ 3۵3 ه ــ ۴۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم

مفقودی
ــور  ــه شــماره موت بــرگ ســبز و کارت ســواری ســایپا  SL ۱3۱ مــدل ۱3۹۱ رنــگ ســفید ب
۴77۶۵۴7  وشــماره شاســی  NAS۴۱۱۱00C۴۹0۵7۹۵  بــه شــماره پــاک ایــران ۱۶_ ۲۸۴ 

س ۴۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم


